TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024
Processo Adm: Nº 1108/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO MATERIAIS E INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O SCFV E PARA O LABORATÓRIO DE ARTES E MÚSICA DO CENTRO
EDUCACIONAL PADRE LUIS MUHL DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO - SC.

Empresas vencedoras valor total: R$ 32.384,36 (trinta e dois mil e trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos): ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
(47459386000168) com os lotes: 11, 17, 24, 26, 27, 29, 31, 32 no valor total de R$ 4.861,96 (quatro mil e oitocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos).
SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA (92662618000135) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 30, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 no valor total de R$ 27.522,40 (vinte e sete mil e quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), sexta-feira, 30 de agosto de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE

30/08/2024, 14:58 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 21/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dsk0CV5fN2scvmkXu%2FfYRq8jBquKfT8Hc50h2GUegQE1vctck7rlXT0u29P0D6AM6duaEk4zAZk7etYizfFY9GZV7mN6l_TVcmJZ5r1… 1/1